S 	PODEFíLÉGISLATIVO
1 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N0/2018 .

AUTORA: Vereadora Márcia Gervásio

Solicita Informações do Poder Executivo sobre Processo de Sindicância
Investigatória da Assistência Social

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

A Vereadora abaixo assinada membro efetivo desta
Câmara Municipal de Vereadores, após tramitação regimental em
conformidade o que determina o regimento interno, solicita as informações:

1. Cópia do resultado de Processo de Sindicância
Investigatória - Portaria N°21.010 - Memorando
N°203/2017 de 08 de dezembro 2017 sobre
mercadorias comercializadas na Secretaria de
Assistência Social;

2. Providências tomadas a partir deste resultado.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, para maior transparência
ao processo.

À apreciação dos Nobres Pares.

Sala das sessões General João Manoel de Lima e Silva, 23 de outubro de 2018.

c4s Vereadores 	 LI -
:t$QRjA DE PLENÁRIO 	 Ç ÕÃ £ÁLf °V1LL4LC)

PROTOCOLO Márcia GJvásio
:ATA 23 , 'o i2ei 	 Vereadora PDT
oaro: 1 h30 mm

Entrega: (») mãos
correio

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Iíiterh'et www camaracacapava rs gov br Email contatocacapava rs gov br

Fone: (55) 3281-204412428